
••
¡U:STRE

lVHJN [CI[PALlllDAD
REQ\':l':'JOA

DECRETO ALCALDICIO N° 2..s 40. I
APRUEBA PROGRAMA MEJORAMIENTO DE LA
GESTION MUNICIPAL AÑO 2014.
REQUINOA, 15 de Octubre de 2014.

Esta Alcaldía decretó ha lo siguiente:

CONSIDERANDO:

El Ce ificado N° 85 de fecha 15.10.2014 del Secretario
Municipal (S), que certifi a que en Sesión Ordinaria N° 41 de fecha 16.01.2014 el
Concejo Municipal apr bó por unanimidad de sus miembros presentes, el
"Programa de Mejorami nto de la Gestión Municipal - PMG 2014".

La n cesidad de regularizar proceso administrativo.
El ecreto Alcaldicio N° 3608 de fecha 18.12.2013, que

aprueba Presupuesto M nicipal año 2014.

VISTOS

Las f cultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988,
Orgánica Constituciona de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y
sistematizado, fijado por el O.F.L. N° 1 del Ministerio del Interior de 2006.

Lo d spuesto en el arto 6 de la Ley N° 19.803 del 2002, las
modificaciones introduci as en el arto 1 de la Ley 20.008 del 2005 y lo indicado en
la Ley 20.198 de 2007.

DE C R E T O:

REGULARIZASE proceso administrativo.

APR EBASE "Programa de Mejoramiento de la Gestión
Municipal - PMG 2014",

ANOTESE, COMUNIQU SE y ARCHIVESE

SV/G
DISTRIBU
Secretaria unicipal (2) /
Administra' ión Municipal (1)
Control (1)
Dirección de Adm. y Finanzas (1)
Dirección de Des. Comunitario (1)
Dirección de Obras (1)
Opto. Transito (1)
Dpto. Rentas (1)
Secpla (1)
Concejo Municipal (1)
Archivo.-


